
Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodlllku e. t Smlouvy Podle Doc1at1cu e. 10 1m1ouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 396 tis. Kč 396 tis. Kč 550 tis. Kč 396 tis. Kč 154 tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 137 tis. Kč 137 tis. Kč 190 tis. Kč 137 tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4 tis. Kč 6tis. Kč 4tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 547 tis. Kč 547 tis. Kč 762 tis. Kč 553 tis. Kč 215tis. Kč 6 tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6klady na pofizenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč Otia. Kč Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma"etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 105 tis. Kč 105 tis. Kč 99 tis. Kč 99 tis. Kč -6 tis. Kč -6 tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

-6tis. Kč -6tis. Kč 

D N6klady nebo výdaje na slufby - max 40% nikladů 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkovt (rd"91 ) úklady nebo vfůje ·mu 1% n6klaclt 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 813 tis. Kč 813 tis. Kč 1 022 tis. Kč 813 tis. Kč 209 tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 813tis. Kč 813tis. Kč 1 022 tis. Kč 813 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodetku t . • Smlouvy Podle Docllltku t . to Smlouvy Zmlne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 355 tis. Kč 355 tis. Kč 490 tis. Kč 355 tis. Kč 135 tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10tis. Kč 10 tis . Kč 10tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 170 tis. Kč 123 tis. Kč 47tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4 tis. Kč 5tis. Kč 4tis. Kč 1 tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 492 tis. Kč 492 tis. Kč 675tis. Kč 492 tis. Kč 183 tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Néklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10tis. Kč 10tis. Kč 10 lis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O lis. Kč 

D Néklady nebo vjdaje na sluiby • max 40% n6kladů 367 tis. Kč 367 tis. Kč 367 tis. Kč 367 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E DoplMovt (rdlJnl) n6klady nebo vfd•Je ·mu l'fl n6klad6 75tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1197 tis. Kč 1 014 tis. Kč 183tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 014tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 197 tis. Kč 1 014 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodatku e. I Smlouvy Pocn. Docldu e. 10 1m1ouwy Zlnillll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč 3 291 tis. Kč O tis. Kč o tis . Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. o tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 1 040 tis. Kč 1 040 tis. Kč 1 021 tis. Kč 1 021 tis. Kč -19 tis. Kč -19 tis. Kč 

A6 FKSP 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 533 tis. Kč 4 533 tis. Kč 4 514 tis. Kč 4 514 tis. Kč -19 tis. Kč -19 tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Néklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného Otls. Kč Otls. Kč Otla. Kč Otls. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
maetku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

k řešen í projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč 531 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč 293 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč o tis. Kč 

19 tis. Kč 19 tis. Kč OK 

E DoplAkori (1911jnl) nikfedr nebo vt• · mu 1% nll~ 10tla. Kl 10tlLK6 10tla. Kl o tis. Kč o tis. Kč OK 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 783 t is. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 6 783 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodatku e. t Smlouvy Pocn. Doc1111cu e. 1011111ouvJ Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9tis. Kč 9 tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč ma·etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na elutby • max 40% nikladů 275tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftkov6 (Nltnt) niklady nebo vfdeJe • mu ft nDlld6 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle DoclMku 6. 9 Smlouvy Podle Dodelku 6. tO Smlouvy ZmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 737 tis. Kč 737 tis. Kč 737 tis. Kč 737 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 234 tis. Kč 234 tis. Kč 234 tis. Kč 234 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14tis. Kč 14tis. Kč 14 lis. Kč 14tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030 tís. Kč 1 030 tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč 

8 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. Olis. Kč O lis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O lis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na pofizenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč ma·etku · AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 151is. Kč 15 lis. Kč 15tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1101is. Kč 110 lis. Kč 110 tis. Kč 110tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3 lis. Kč 3 tis. Kč 3 lis. Kč 3 lis. Kč Olis. Kč Olis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O lis. Kč O lis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slulby • max 40% niklad6 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

E Dopll\kovt (rel,nl) ntldllcly nebo výdaj9 ·mu n. ~ 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodelku e. 1 Smlouvy Podle Dodlllku a. 10 SlnlouVJ Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 56 tis. Kč 56tis. Kč 56tis. Kč 56 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 215 tis. Kč 215 tis. Kč 215 tis. Kč 215 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 973 tis. Kč 973 tis. Kč 973 tis. Kč 973 tís. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poftzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného Otia. Kě Otia. Kě O tis. Kč Otia. Kě O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešen í projektu užíván 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč 107 tis. Kč O tis. Kč O tis. č 

C3 Cestovní náhrady 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč 62 tis. Kč O tis. Kč o tis. č 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 12tis. Kč 12 tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 380 tis. Kč 380 tis. Kč 380 tis. Kč 380 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Dopl6kov6 (růljnl ) nildady nebo výdaje - mu 1% n6ldlcl4 2tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 1 551 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodlltku e. • Smlouvy Podle Dodlllku e. 1 o 11111ouvJ Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč 688 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP. DPČ) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 235 tis. Kč 235 tis. Kč 216tis. Kč 216 tis. Kč -19 tis. Kč -19tis. Kč 

A6 FKSP 14tis. Kč 14tis. Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 937 tis. Kč 937 tis. Kč 918 tis. Kč 918 tis. Kč -19tis. Kč -19tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
ma"etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Otia. Kč Otia. Kč Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3 tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Nllklady nebo výdeje na slu!by ·max 40% nllkladll O tis. Kč O tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 

hplMcM (Nlfnl ) dy nebo výd9je ·mu 1% n6ldad6 2 tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis. Kč 1 048 tis . Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003-

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodlllku e. 11m1ouvy Podle Dodatku e. 10 Smlouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč 537 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč 19 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 184 tis. Kč 184 tis. Kč 184 tis . Kč 184 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč 11 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
ma etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Ke O tis. Ke O tis. Ke Otia. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na alutby • max 40% niklad6 227 tis. Kč 227 tis. Kč 227tis. Kč 227 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftkovt (rd,nl) ntldady nebo vjdaj• ·mu 1% nDIMl6 2tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 1 042 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 • Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu Ústav dějin umění A V ČR, v. v. i. 

Padle Dodatku 6. I Smlouvy Podle Dodlltlll I. 10 Smlouvy Zmlne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady Kontrola 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotn6ho a nehmotného Otls. Kč Otls. Kč Otls. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč maetku -AUTOMATICKÝSOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E DoplftkcM (re!IJnl) niklldy nebo vtdllie -mu ft n61dad6 303tlL Kč 303tla. Kl 303 Kl O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 418 t is. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 8418tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu ůstav dějin uměn/ A V CR, v. v. i. 

Podle Doclalku e. I Smlouvy Podle Dodlltku e. 10 Smlouwr ZmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 12 tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na pofizenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Ke Otia. Ke Otia. Ke O tis. Ke O tis. Kč O tis. Kč 
ma etku ·AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč o tis. č O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na alufby - max 40% niklad~ 40tis. Ke 40tia. Ke 40 tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

I! Doplňlcovt (Nlilnl) nildmdy nebo vjdaJe •mu ft niidadt IOtla. Ke IOtla. Ke 60 tis. Kč 60tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu ústav dějin umění A V ČR, v. v. i. 

Podle DoclMku t. t Smlouvy Podle Docl8lku t. 10 Smlouvy ZlnlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 724 lis. Kč 724 tis. Kč 724tis. Kč 724 lis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 lis. Kč 165 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč lis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč Olis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 246 lis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 lis. Kč 14 lis. Kč 141is. Kč 14 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč Olis. Kč O lis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O lis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč o lis. č 

B Niklady na poflzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč ma u -AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešen í projektu užíván O lis. Kč O tis. Kč Olis. Kč O lis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 lis. Kč 105 lis. Kč Olis. Kč O lis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 lis. Kč 165 tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

151is. Kč 15 lis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O lis. Kč O lis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slulby • max 40% nikladll 55 tis. Kč 55tia. Kč 55tis. Kč 55tis. Kč Olis. Kč Olis. Kč 

Doph\kov6 (rdljnl) n6klady nebo výdaje • max 1% n6ldld6 71tle. K6 71 . K6 75tis. Kč 75 tis. Kč O lis. Kč Olis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET Olis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 564 lis. Kč 1 564 lis. Kč 1 564 lis. Kč 1 564 lis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Ústav dějin uměnf AV ČR, v. v. i. 

Podle Dodatku e. 9 Smlouvy Podle Doclldku e. 10 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o is. č 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o is. č 

B Náklady na pofízenl dlouhodobého hmotného a nehmobtého Otia. Kč o tis. Kč Otia. Kč Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma'etku -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis . Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na aluiby - max 40% nákladů 765tia. Kč 765tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkori (růljnl ) ntklady nebo Yjdaje • max 8% nákllcKI 84tle. Ke 84119. Kč 84 tis. Kč 84tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu ůstav dějin uměnf A V CR, v. v. i. 

Podle Docllllku e. • Smlouvy Podle Dodatku e. 10 lflllouwr Znline 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 245 tis . Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
ma"etku -AUTOMATICKÝ soutET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na aluiby - max 40% niklad6 1 258 tis. Kč 1 258tis. Kč 1 258 tis. Kč 1 258 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkov6 (rellJnl ) úklady nebo vfd•Je • max 1% nildad6 Utla.Ke Utl9.K6 53 tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 479 tis. Kč 2479 tis. Kč 2 479tis. Kč 2479 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu ústav dějin uménl A V CR, v. v. i. 

Podle DoclMku e. li Smlouvy Podle DoclMku e. 101n11ouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

B Náklady na poftzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Néklady nebo výdaje na slulby - max 40% nákladll 195tis. Kč 195tis. Kč 195 tis. Kč 195 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkov6 (rdQnl ) n6~ nebo výdaje - max 8% nildadll 31 tis. Ke 31tls.Ke 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 749tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Podle Dodelku ě. 7 8mlouYy Podle Dodelku ě. I lmlouvy Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13tis. Kč 13 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 113 tís. Kč 3 113 tis. Kč 3 113 tis. Kč 3113 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Ni klady na pofizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 250 tis. Kč 250 tis. Kč 250 tis. Kč 250 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplt\kovf (rdQnl ) nllldady nebo vjdaje - 1n11x 1% nllldUG 211 tla. Kč 211tla. K6 211 Ke O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Podle Dodatku e. 10 Smlouvy Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů . 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 543 tis. Kč 543 tis. Kč 543 tis. Kč 543 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poftzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tia. Kč Otia. Kč O tia. Kč Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma"etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby • max 40% nákladň O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Dopfflkovt (rdq,tl) ntkllldy nebo ~je· mu K n6klH6 OU..Kč OU..K6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch Čech v Hradci Králové 

Podle Dod8tku e. I Smlouvy Podle Domlku e.101m1owy Zminll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 

v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 376 lis. Kč 376 lis. Kč 376 tis. Kč 376 lis. Kč O tis. č O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 133 lis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč Oti . č O tis. č 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 lis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 639 tis. Kč 639 tis. Kč 639 tis. Kč 639 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma"etku ·AUTOMATICKÝSOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6 lis. Kč 61is. Kč 61is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 27 lis. Kč 27 tis. Kč 27 lis. Kč 27 lis. Kč Olis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 lis. Kč 80 tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O lis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby • max 40% nákladů O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!Qnl ) ntkhldy nebo výdaje ·max 1% ntldadll Otls. Kč Otla.K6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč O lis. Kč O lis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 7521is. Kč 752 lis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch Čech v Hradci Králové 

Podle Dodetku e. 9 Smlouvy Podle DoclMku e. 10 lllllouvJ ZMIM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) 
v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. č O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč o tis. č O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poffzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma'etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. č O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč o ti . č 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby • max 40% nákladů 55tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Ooplňkov6 (růljnf) ntkl8dy nebo výdaje ·max 1% ntldad6 Otla. K~ o ~ O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 795 tis. Kč 795tis. Kč 795tis. Kč 795 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003-

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch Čech v Hradci KnJ/ové 

Podle Docl8tku e. • Smlouvy Podle Dodlilku e. 10 1m1ouwJ Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis . Kč) 

v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 131 tis. Kč 131 tis. Kč 131 tis. Kč 131 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 112tis. Kč 112tis. Kč 112 tis. Kč 112 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 577 tis. Kč 577tis. Kč 577 tis. Kč 577 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6klady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč maetku • AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál. zásoby a drobný hmotný majetek 271 tis. Kč 271 tis. Kč 271 tis. Kč 271 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Néklady nebo výdaje na elu!by • max 40% nékladll 1 942 tis. Kč 1 942 tis. Kč 1 942 tis. Kč 1 942 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E DoplAkovt (růljnl ) ntldady nebo výdaje • max 1% ntldadG Otla.Kč Otla. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 2 871 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch Čech v Hradci Králové 

Podle Dodlllku e. t Smlouvy Podle Dodatku e. 10 1m1ouvJ Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 313tis. Kč 313tis.Kč 31 3 tis. Kč 313tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2 tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 668 t is. Kč 668 tis. Kč 668 tis. Kč 668 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Néklady na poftzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku - AUTOMATICKÝ sou(}ET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 5tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč 25 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč 140 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na služby - max 40% nikladll 1 259 tis. Kč 1 259 tis. Kč 1 259 tis. Kč 1 259 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkovf (re!Qnl ) ntklady nebo výdaje - mu 1% nildlldG 211tla. Kč 211tla. Kč 218 tis. Kč 218 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330tis. Kč 2 330 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 2 330 tis. Kč 



l~lllll~lllllíllll~lllll~ll~O 
MKCRX00COK9T 

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.O. 
ministr kultury 

v Praze dne -<f . . 7. 2018 
Č.j.: MK45392/2018 OVV 
Vyřizuje: 

Pověření ředitelky Odboru výzkumu a vývoje podpisovou pravomocí 
k písemnostem Ministerstva kultury v oblasti podpory výzkumu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kultury (MK) 
č. j. 17225/2004, ve znění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž 
mu přísluší schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb„ o 
podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu), či vydává rozhodnutí podle rozpočtových pravidel 
o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací 
zřizovaných MK. Pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona poskytovatel jmenuje 
Komisi pro přijímání návrhů projektů. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavírá dle výše uvedeného odstavce, 
ředitelku Odboru výzkumu a vývoje MK. 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1. Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje 
výzkumné organizace na základě zhodnocení jí dosažených výsledků. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle§ 21 odst. 1 zákona. 

 

ředitelka Odboru výzkumu a vývoje 
Ministerstvo kultury 




